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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 5M
SIMPLEX 9/125, SC/APC-LC/UPC 3MM

Cena 45,34 zł

Numer katalogowy 12328

Kod producenta OP-SCA-LCU-SM-DX-5

Długość 5M

Typ złącza SC/APC-LC/UPC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 5M SIMPLEX 9/125, SC/APC-LC/UPC 3MM
Patchcord światłowodowy o długości 5 metrów to idealne rozwiązanie do przesyłania danych w systemach
telekomunikacyjnych. Dzięki zastosowaniu włókna typu SM (Single Mode) zapewnia optymalną jakość sygnału.

Model: OP-SCA-LCU-SM-DX-5
Długość: 5M
Typ złącza: SC/APC-LC/UPC
Waga: 0.1 kg

Patchcord wykonany jest z wysokiej jakości materiałów, co gwarantuje trwałość i niezawodność. Dzięki zastosowaniu złącz
SC/APC oraz LC/UPC, jest kompatybilny z wieloma urządzeniami, co czyni go wszechstronnym rozwiązaniem w różnych
aplikacjach.
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